כי הוראות פרק זה לענין זיכויים, כולן או מקצתן, לא יחולו על עובד זר או על סוגי

'עובד לענין זה,עובדים זרים שיקבע, או שיחולו עליהם באופן חלקי בתנאים שיקבע;

כהגדרתו בחוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, –זר'

י"ס((. –" )ההדגשה שלי , אף אם רואים אותו כתושב לענין פקודה זו1991-התשנ"א

בניגוד לטענות המערערת כי חל שינוי "באקלים המשפטי" עקב ביטול ההיטל, הרי שבית .19

ת הכרעתו באופן מפורש לביטולו של ההיטל בתחילת המשפט העליון התייחס במסגר

ועל כן איננו רלוונטי ביחס 1.1.2022תחולת הביטול היא החל מיום וקבע כי " 2022שנת

(.להכרעה בעליון 2" )פס' לתקופה בה עוסקים הערעורים דנן